025428151

- בלמש -

לשכת היועץ המשפטי
טלפון: 02-5428150
פקס: 02-5898762
ז' בסיון, התשע"ז
1 יוני 2017
מספרנו: 60228217

לכבוד
עו"ד רוני פלי
האגודה לזכויות האזרח בישראל
רח' נחלת בנימין 75
תל אביב

בפקס: 03-5608165

שלום רב,

הנדון: הפגנות נגד היועץ המשפטי לממשלה בפתח תקווה
סימוכין: פנייתך ליועמי"ש מחוז מרכז מיום 24.5.17

- פנייתך שבסימוכין הממוענת ליועמי"ש מחוז מרכז הועברה להתייחסותי ואתכבד להשיבך כדלהלן.